PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 208/2016

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Moção de profundo pesar pelo falecimento
do Senhor Valdemar Dias da Silva".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta colenda casa dos poderes,
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de
profundo pesar pelo falecimento do senhor Valdemar Dias da Silva".

Venho por meio dessa mensagem mostrar meu profundo sentimento pelo
ocorrido. Infelizmente nem tudo acontece como imaginamos, mas Deus sabe o que
faz.

Requer que a presente Moção seja enviada aos familiares da senhora Valdemar
Dias da Silva

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SI
Setembro de 2016

Ver. Pe ê 'aiihares
sv

rio

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCaD-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM 1 / _

http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://contatoCaD-cacapava.rs.gov.br